
 

Výzva k podání nabídky 
V souladu s § 27, § 31 a za užití zásad § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen zákon), Vás žádáme o zaslání nabídky na zakázku: 

 

 Oprava místní komunikace v Dominikálních Pasekách 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Obec Bratkovice 
Dominikální Paseky 62 
262 23  Jince 
IČO: 00241971 
DIČ: CZ00241971 

 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 
Místo: Obec Bratkovice 
Předpokládaný objem zakázky (dle rozpočtu projektanta): 250 000 Kč bez DPH 
Jazyk zadávacího řízení: čeština 
 
3. Zadávací dokumentace 

Oprava místní komunikace Dominikální Paseky-bližší specifikace 

-řezání stávajícího asfaltu 

-bourání , odvoz a uložení zbytků původního asfaltu 

-odbagrování zvýšené nivelity-lokálně 

-navezení a dorovnání štěrkem, hutnění 

-srovnání nivelity 

-oprava dešťové vpusti 

-položení nového  asfaltového povrchu ABS I cca 400m2 v tloušťce 5 cm včetně dopravy, hutnění 

-dosypání krajnic 

-místní komunikace je volně přístupná, nutná prohlídka na místě, bližší informace a domluva 

prohlídky u starostky obce Evy Valvodové na tel.725501395 

 

4. Způsob a forma zpracování nabídky 
Cenová nabídka dodavatele musí splňovat následující podmínky: 

- být zpracována v českém jazyce; 
- obsahovat identifikační údaje dodavatele; 
- obsahovat nabídkovou cenu v členění: cena bez DPH, DPH a nabídková cena vč. DPH; 
- obsahovat výkaz výměr 

Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a neměnná. 
Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávacími podmínkami. 
 
 Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku a podává-li samostatnou nabídku, nemůže být 
současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel, který také podává nabídku, prokazuje 
splnění kvalifikace ani podat společnou nabídku s jiným(i) dodavatelem(i). 
 
 
 
5. Lhůta k podání nabídek a místo podání nabídek, požadavky na zpracování nabídky 
Nabídky budou zadavateli doručeny doporučenou zásilkou nejpozději do dne 12.3.2020. 



 
Nabídka je považována za doručenou převzetím zadavatelem. Nabídky zasílejte nejpozději do 

12.3.2020 do 8.00 hodin; nabídky označte nápisem „Zakázka - „Oprava místní komunikace 

D.Paseky“ - NEOTEVÍRAT“, opatřené na uzavření razítkem či jménem a podpisem dodavatele.  
 
Termín otevírání obálek je stanoven na den 12.3.2020 v 19.00 hodin na adrese: Obecní úřad Bratkovice, 
Dominikální Paseky, 262 23  Jince.  
 
Otevírání obálek se mohou zúčastnit zástupci dodavatelů, jejichž nabídky byly doručeny zadavateli do 
konce lhůty pro podávání nabídek. Zadavatel bude po přítomných dodavatelích požadovat, aby svou 
účast při otevírání obálek stvrdili podpisem v listině přítomných účastníků.  
6. Požadavky na prokázání kvalifikace 
Profesní způsobilost: 
Zadavatel požaduje splnění profesní způsobilosti, tzn. že požadavky splňuje dodavatel, který předloží: 
- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v 

ní zapsán; výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 90 kalendářních dnů ke dni podání 
nabídky; 

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky - zejména projektová činnost ve výstavbě. Dodavatel jako doklad prokazující jeho 
oprávnění k podnikání předloží výpis z živnostenského rejstříku (§ 10 odst. 3 zák. č. 455/1991 Sb., 
v aktuálním znění), nebo živnostenský list (popřípadě listy) v rozsahu odpovídajícím předmětu 
plnění veřejné zakázky; 

 
 
7. Údaje o hodnotících kritériích 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude 
hodnocena podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
 
Všechny hodnocené nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny bez DPH od nejvýhodnější 
(tj. obsahující nejnižší nabídkovou cenu) po nejméně výhodnou (tj. obsahující nejvyšší nabídkovou 
cenu). 
 
8. Písemné dotazy, vysvětlení podmínek veřejné zakázky 
Pokud v průběhu lhůty pro podání nabídek vzniknou nejasnosti nebo dotazy vztahující se k obsahu 
zadávacích podmínek, je dodavatel povinen vznést dotaz nebo požadavek na vysvětlení formou žádosti 
písemně nebo na email: starosta@bratkovice.cz 
 
Žádost o vysvětlení musí být zadavateli doručena nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek.  
 
Zadavatel odešle dodavateli vysvětlení na základě žádosti nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne 
doručení žádosti. 
 
 
9. Další podmínky a práva zadavatele 
Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a rozhodnutí o 
vyloučení dodavatele.  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek změnit, upřesnit nebo doplnit 
podmínky zadání. 
  
Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a veřejnou zakázku zrušit a neuzavřít smluvní 
vztah se žádným z dodavatelů s tím, že případné neuzavření smluvního vztahu nebude ze strany 
dodavatele sankcionováno. 
 
V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem, je příslušný dodavatel povinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně 
informovat. 
 
Z důvodu povinné archivace se podané nabídky nevrací.  
 
Veškeré náklady související s vypracováním nabídky v rámci tohoto výběrového řízení včetně nákladů 
na účast v tomto výběrovém řízení nese dodavatel.  
 
Podáním nabídky dodavatel souhlasí s tím, že veškeré údaje o jím nabízené ceně a podmínkách 
nabídky mohou být předmětem zveřejnění ze strany zadavatele. 
 



Příloha č. 1 - Katastrální mapa se zvýrazněním úseku plánované opravy komunikace 
 
 
 
V Dominikálních Pasekách dne: 26.2.2020 
 
v. r.  
 
Eva Valvodová 
Starostka obce Bratkovice 


		2020-02-26T13:38:55+0100
	Eva Valvodová




